Проект

Российская Федерация
Ростовская область

Администрация города Новошахтинска

Финансовое управление

от                                                                    №

О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета города на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации  приказываю:

           1. Утвердить положение о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета города на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов  согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2.Приказ вступает в силу с момента  его подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2015 года
3.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации города –

начальник финансового управления                                                    Т.В.Коденцова